行方市

 eq \o\ad(一般競争（指名競争）入札参加資格申請書変更届,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)（建設工事・建設コンサルタント業務等・物品調達等）

　令和　　年　　月　　日

行方市長　あて
所在地又は住所　〒

商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　下記のとおり変更があったので届出をします。

記

１　変更内容

	変　　　更　　　事　　　項
	変　　　　 更　 　　　前
	変　　　　 更　　　　 後
	変　更　年　月　日

２　変更事項に係る添付書類名（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
記載要領　１　本様式に収まらない場合には、裏面等に記載するものとし、その旨を欄外に注記してください。

　　　　　２　本様式は複写して使用してください。

　　　　　３　表題右側（建設工事、測量・建設コンサルタント等、物品調達等）の該当種目に○を付けてください。

入札参加資格の変更届の提出について

○変更届の提出が必要な事項
(1) 商号又は名称の変更
添付書類：商業登記簿謄本の写し
年間委任状（委任先がある場合）
印鑑証明書の写し
(2) 所在地(営業所及び出張所を含む。)又は電話番号の変更
添付書類：本店の場合　          商業登記簿謄本の写し
営業所等の場合　      許可行政庁に提出し受け付けされた届出書の写し等，変更後の所在地がわかる書類等
※電話番号・ＦＡＸ番号のみの変更の場合，添付書類は不要です。
(3) 代表者又は代理人の氏名(個人にあっては経営者の氏名)の変更
添付書類：代表者の変更の場合　  商業登記簿謄本の写し（法人）又は身分証明書の写し（個人）
年間委任状（委任先がある場合）
印鑑証明書の写し（実印も併せて変更する場合）
　　　　　 代理人の変更の場合　  年間委任状
(4) 実印又は使用印鑑の変更
添付書類：実印の変更の場合　      印鑑証明書の写し
使用印鑑届の変更の場合　使用印鑑届（入札参加資格審査申請時の様式をお使い下さい）
(5) 建設業許可区分の変更
添付書類：建設業許可証の写し
(6) 建設業の許可の取消し又は失効
添付書類：建設業許可証の写し 又は 許可行政庁に提出し受け付けされた届出書の写し等
(7) 建設コンサルタント業務等の登録取消し，抹消若しくは削除又は失効
添付書類：許可行政庁に提出し受け付けされた届出書の写し等
(8) 営業の停止
添付書類：営業停止となった理由及び営業停止期間のわかる資料
(9) 営業の休止又は廃止
　　　添付書類：営業を休止する期間のわかる資料
○新たに入札参加資格審査申請を行う必要のある事項
・業種の追加（建設工事・建設コンサルタント業務等の場合）
○変更することができない事項
・建設工事において，入札参加資格審査を行なった際，点数審査に用いられた総合数値（総合評定値（Ｐ））については，入札参加資格者名簿の有効期間内は変更することができません。

○変更届を提出していただく際に注意していただきたいこと
　・建設工事，建設コンサルタント業務等，物品調達等のうち，二つ以上の業種に入札参加資格がある場合，登録業種数分の変更届をそれぞれ提出してください。
　　例：建設工事と物品調達等に入札参加資格がある場合　各業種一部ずつ　計二部提出

　・受付印の返送を希望する場合，必ず押印を希望する書類（変更届の写し等）を添付してください。封筒のみが同封されていた場合，封筒に押印し返送します。
　・表題右側（建設工事、測量・建設コンサルタント等、物品調達等）の○について，該当種目以外は削除してください。
・年間委任状の委任期間の末日については　建設工事及び建設コンサルタント業務等：３月３１日　物品調達等：３月３１日　となります。
・提出先は財政課契約検査Ｇまで，持参又は郵送とします。
◇提出及びお問い合わせ先
〒311-3892　茨城県行方市麻生1561-9
行方市役所麻生庁舎別棟　総務部財政課契約検査Ｇ　TEL0299-72-0811